
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 324 

                       (protokols Nr.4,  15.§.) 

 

Par projekta “Ielu apgaismojuma izbūve Blomē” sagatavošanu un projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Projekta “Ielu apgaismojuma izbūve Blomē” mērķis ir palielināt Smiltenes novada 

Blomes iedzīvotāju drošumspēju,  veicināt vietas potenciālu un pievilcību, kā arī nodrošināt 

pakalpojumu pieejamību, izbūvējot Cēsu, Jasmīnu un Ceriņu ielas apgaismojumu Blomē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, 

Ministru Kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā "Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju" 1., 49.punktu, biedrības „Abulas lauku 

partnerības” izsludināto atklāta konkursa projektu pieņemšanu, saskaņā ar Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.- 2018.gadam uzdevumu 3.3.1. „Sekmēt drošas un kvalitatīvas 

ceļu, ielu, ietvju, stāvlaukumu infrastruktūras attīstību” un pasākumu 3.1.1.1. „Smiltenes 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras atjaunošana un izbūve” 

un 3.1.1.3. “Drošības uzlabošana Smiltenes novada valsts ceļu posmos, apgaismojuma 

ieviešana ciemos, kurus šķērso valsts galvenie autoceļi, “melno satiksmes punktu” 

rekonstrukcija”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, 

Andis Rozītis, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Ielu apgaismojuma 

izbūve Blomē” projektu konkursam SVVA stratēģijas M2 ”Atbalstīt sabiedrības 

iesaistīšanos vietējā dabas, pilsoniskās sabiedrības  un kultūras kapitāla stratēģiskas un 

ilgtspējīgas  attīstības iniciatīvās” aktivitātē 2.1 “Vietējās teritorijas sakārtošana 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” par kopējo summu 36 697,35 euro (trīsdesmit 

seši tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi euro 35 centi).   

2. Ja biedrība „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Ielu apgaismojuma izbūve Blomē” par kopējo summu 36 697,35 

euro (trīsdesmit seši tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi euro 35 centi), Smiltenes 

novada dome garantē līdzfinansējumu 19 % apmērā no projekta izmaksām jeb 6 972.50 

euro (seši tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi eiro 50 centi).  

3. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu atbild Attīstības 

un plānošanas nodaļa. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2020.gada budžetā. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                     G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv

